
7

mandl
DAROVACÍ SMLOUVA Č. 2017071

uzavřená podle ustanoveni § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), kterou uzavřeli tyto smluvní strany:

Mondl Štětí a.s.
zastoupený:

se sídlem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,dárce")

a

Ing. Romanem Seneckým, místopředsedou představenstva
Ing. Josefem Opáleným, členem představenstva
Litoměřická 272, 411 08 Štětí
26161516
CZ 26161516
HVB Bank Czech Republic a.s.

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
zastoupený: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
lČ: 70886300
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ústi nad Labem,
č. účtu:
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční částku (dále jen ,,finanční
dar") ve výši 280.000,-- Kč (slovy dvěstěo$mde$áttisÍckorunčeských) a obdarovaný tento
dar přijímá. Dárce poskytuje výše uvedený dar Hasičskému záchrannému sboru
Ústeckého kraje dle § 45 odst. 11 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech a o
změně něktérých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2. výše uvedený finanční dar bude obdarovanému poskytnut bankovním převodem na účet
obdarovaného, vedený u České národní banky, č. účtu
bezprostředně po podpisu této darovací smlouvy, nejpozději však do 31. 07. 2017.

Článek JI
Účel smlouvy

1. Finanční dar bude použit na provozní, případně investiční výdaje stanice Štětí, Územního
odboru Litoměřice, Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje (pohonné hmoty,
výstrojní a ochranné součástky, stavebně ubytovací materiál, spotřební materiál, základni
údržba techniky).

2. Obdarovaný se zavazuje, že použije finanční dar výhradně ke stanovenému účelu, tj. pro
účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel
prováděné organizačními složkami státu, zřízenými zákonem č. 238/2000 Sb. o
Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a předloží dárci přehled o čerpání finančního daru do 31. 1. 2018.

3. V případě, že obdarovaný dar nevyužije k účelu v tomto článku uvedenému, má dárce
právo žádat vráceni daru.

1



?'

:.t
- y
_r

Článek III
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem a
příslušným ustanovením Občanského zákoníku.

2. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž po dvou vyhotoveních obdrží
každá ze smluvních stran.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely ji po

vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tisni a
ani za nápadně nevyhovujÍcÍch podmínek.

Ve Štětí dne 2g> ."1 . 2 """ť

míst

V Ústí nad Labem dne 2 4. t!!. 2017

plk. Ing

ředitel H

Mondl Štětí a.s.

'Hadč3ký záchrannnb='
ljsŤc"Bckého kraje

Horova 1340./10
40001 Úsi'ínad Labem
jČ,:,7G8 863 ClO -2-

2


